
   

                                       UCHWAŁA Nr XXV /183/ 2017  

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 30 marca 2017 r. 

                                                                                                                                                    

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212, art. .214 art. 215, art. 236 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o  kwotę 1 280,000,00 zł., jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę :  1 280 000 ,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

    w wysokości   27 858 111,28  zł,   w tym: 

 

1) dochody bieżące       26 295 028,28 zł 

2) dochody majątkowe    1 563 083,00 zł 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 930 000,00 zł., jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały, w  tym: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :          39 365,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :           101 365,00 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  :    1 968 000,00 zł 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę : 1 100 000,00 zł., w tym : wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków  pochodzących z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolny Handlu 

(EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy 

w kwocie 1 010 000,00 zł 

 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w   

wysokości 33 324 111,28 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     24 651 305,50 zł 

2) wydatki majątkowe  8 672 805,78 zł 

 

 

 

 



§ 3 

 

Załącznik nr 3 do uchwały  Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 

2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017, dotyczący przychodów i 

rozchodów otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej  uchwały.    

 

§ 4 

 

Załącznik nr 5 do uchwały  Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 

2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017, dotyczący zestawienia 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2017 otrzymuje brzmienie, 

jak  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.    

 

§5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów       

 w rozdziale 75615 wpływy z podatku rolnego podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych (z tytułu wzrostu dochodów z podatku od nieruchomości 

oraz nadplanowe wykonanie odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat) o  kwotę : 1 280 000,00 zł 

  Zwiększenia wydatków              

 w rozdziale 60014 drogi publiczne powiatowe o kwotę 300.000,00 zł na wniosek 

kierownictwa referatu infrastruktury technicznej ochrony środowiska i rolnictwa w 

związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadań -przebudowa 

drogi powiatowej nr1425F w miejscowości Ściechów - zadanie zaplanowane do 

realizacji wspólnie  z Powiatem Gorzowskim.  

 

 w rozdziale 60014 drogi publiczne powiatowe o kwotę 12.000,00 zł na wniosek 

kierownictwa referatu infrastruktury technicznej ochrony środowiska i rolnictwa w 

związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadań -przebudowa 

drogi powiatowej w miejscowości Lubiszyn – dokończenie zadania realizowanego  

wspólnie  z Powiatem Gorzowskim. ( wykonanie zabruków w obrębie wylotów 

skrzyżowań z ul.Polną, ul.Dębową, i wykonanie wpustów kanalizacji deszczowej 

ul.Pocztowej) 

 

 w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 61.000,00 zł na wniosek 

kierownictwa referatu infrastruktury technicznej ochrony środowiska i rolnictwa w 

związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadań (utrzymanie  i 

remont dróg gminnych); 

 

 w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 40.000,00 zł na wniosek 

kierownictwa referatu infrastruktury technicznej ochrony środowiska i rolnictwa w 

związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania pn.”budowa 

drogi  gminnej nr  002834F w m.Wysoka” 

 

 w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska o kwotę  

1.600.000,00 zł na wniosek kierownictwa referatu infrastruktury technicznej 

ochrony środowiska i rolnictwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

na realizację zadania pn. „budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Wysoka”; 

 

 w rozdziale 92109 – domy i ośrodki  kultury, świetlice wiejskie - o kwotę 365 zł na 

wniosek kierownictwa RIT w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

zadania bieżące w świetlicach wiejskich : 

 

 w rozdziale 01010 - infrastruktura wodociągowa  i sanitacyjna wsi   o kwotę 

6.000,00 zł. na wniosek kierownictwa  RIT w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na udzielane dotacje do studni przydomowych  



realizowanych na podstawie uchwały RG Lubiszyn nr XXII/151/2016  (dotyczy 

zmiany klasyfikacji paragrafu dotacji  w w/w zadaniu); 

Zmniejszenia wydatków: 

 w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.010.000,00 zł na wniosek 

kierownictwa referatu infrastruktury technicznej ochrony środowiska i rolnictwa w 

związku z brakiem otrzymania dofinansowania środkami zewnętrznymi realizacji   

zadania termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Stawie     

 

 w rozdziale 92109 – domy i ośrodki  kultury, świetlice wiejskie - o kwotę 21.000,00 

zł  w związku z dostosowaniem planu finansowego do realizowanego zadnia 

 

 w rozdziale 75412 na wniosek kierownictwa referatu infrastruktury technicznej 

ochrony środowiska i rolnictwa w związku z wystąpieniem oszczędności po 

zmianach kosztorysów na realizacja zadania pn. Budowa remizy OSP w m. Staw  

 

Załącznik dotyczący przychodów i rozchodów został zaktualizowany o wartość zaplanowanej 

do udzielenia pożyczki dla Zarządu Wojewódzkiego OSP w związku z zakupem dla Gminy 

Lubiszyn średniego samochodu pożarniczego o kwotę 350.000,00  zł.    

 


